
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2021.gada 17.septembrī      (prot. Nr.7§1) 

 

1. Par valsts budžeta finansējuma apropriācijas pārdali starp valsts budžeta 

apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniedzējiem” ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 

“Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 

tarifu” 21.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1.1 Pieņemt zināšanai valstspilsētu pašvaldībām 2021.gada 1.pusgada faktiskos 

kompensējamos zaudējumus un izlietoto valsts budžeta finansējumu; 

1.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” iesniegt priekšlikumus Satiksmes 

ministrijai par valstspilsētu pašvaldībās valsts budžeta apakšprogrammā 31.06.00 

“Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem” EKK 

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām paredzēto un 

plānoto neizlietoto valsts budžeta līdzekļu 2 036 489 euro apmērā pārdali normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā uz valsts budžeta apakšprogrammu 31.06.00 “Dotācija 

zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem” EKK 3000 

Subsīdijas un dotācijas, lai kompensētu reģionālās nozīmes pārvadātājiem 2021.gada 

2.pusgadā kompensējamos zaudējumus. 

1.3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 17. septembrī. 
 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

2021. gada 17.septembrī (prot. Nr.7§2) 
 

 

2. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

2.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma Līgumos, 

pamatojoties uz: 

2.1.1. Sabiedriskā transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2 

“Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 2.14.apakšpunktu; 

2.1.2. Sabiedriskā transporta padomes 2015.gada 30.oktobra Lēmuma Nr. 5 “Par 

autobusu maršrutu abonementu biļešu lietošanas, pasažieru uzskaites un finanšu 

atskaišu sniegšanas kārtību” 5.4. apakšpunktu – reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļas 

“Kuldīga, Saldus” noteiktos maršrutos ieviestas abonementa biļetes (mēneša) darba 

dienām un visām dienām; 

            2.2. Lēmums stājas spēkā 2021. gada  17.septembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

2021.gada 17.septembrī                                                                           (prot.Nr.7§3) 

 

 

3. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, kā arī, ņemot vērā Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu likuma 7.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 77., 78., 

84.punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.1., 3.3. punktu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

 

3.1. Izvērtējot ar Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 28.maija lēmuma 

Nr. 4 4.1. apakšpunktu apstiprināto grozījumu rezultātus, apstiprināt izmaiņas 

reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un sekojošu maršruta Nr. 5526 Aizkraukle – 

Jaunjelgava - Ērberģe reisu izpildi noteikt visu gadu (atcelt sezonalitāti – mācību 

laikā): 

3.1.1. reiss Nr. 01 plkst. 13.45 no Aizkraukles ar izpildi trešdienās; 

3.1.2. reiss Nr. 02 plkst. 09.35 no Ērberģes ar izpildi trešdienās.  

 

3.2. Saskaņot Jēkabpils novada pašvaldības ierosinātās izmaiņas par sekojošu 

pilsētas nozīmes maršrutu atklāšanu: 

3.2.1. maršruts Nr.4 Salas KN – Jaunā iela – Bebru iela – Ābeļu pamatskola ar 

reisiem no pieturas “Salas KN” plkst. 07.10, 08.15, 12.35, 14.05, 15.15 (izpilde-darba 

dienās, mācību laikā) un no pieturas “Ābeļu pamatskola” plkst. 07.40, 08.50, 13.15, 

14.40, 15.45 (izpilde-darba dienās, mācību laikā);  

3.2.2. maršruts Nr.9 Mežaparks – Jaunā iela – Prižu Avēnija – Kalmītes 

pamatskola ar reisiem no pieturas “Mežaparks” plkst. 07.05, 08.45, 12.15, 13.50, 15.25 

(izpilde-katru dienu) un no pieturas “Kalmītes” plkst. 07.50, 09.30, 12.50, 14.35, 16.20 

(izpilde-katru dienu). 

 

3.3.  Uz eksperimenta laiku – četriem mēnešiem – apstiprināt sekojošas 

izmaiņas: 

3.3.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 7958 Rīga-Vaiņode – Priekule reisa Nr. 

03 plkst. 16.45 no Rīgas izpildi pagarināt līdz Liepājai; 

3.3.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 5350 Liepāja – Priekule – Vaiņode: 

3.3.2.1. noteikt, ka reisi Nr. 01 plkst. 07.00 no Liepājas autoostas un Nr. 06 plkst. 

08.15 no Vaiņodes tiek izpildīti svētdienās (slēgt reisu izpildi sestdienās); 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3.2.2. atklāt apļa reisu plkst. 07.00 Liepājas autoosta - pietura “Internātskola” 

– Liepājas autoosta ar izpildi sestdienās.  

3.3.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta 

padomi par trīs mēnešu eksperimentālo pārvadājumu rezultātiem. 

 

3.4. Izvērtējot ar Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 28.maija lēmuma 

Nr. 4 4.2. apakšpunktu apstiprināto grozījumu rezultātus, apstiprināt sekojošas izmaiņas 

reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6337 Skrunda – 

Nīkrāce: 

3.4.1. reisiem Nr. 07 plkst.07.20 no Skrundas (izpilde - mācību laikā, nekursē 

svētku dienās) un Nr. 10 plkst.17.01 no Nīkrāces (izpilde - mācību laikā, nekursē svētku 

dienās) noteikt izpildi pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās; 

3.4.2. atklāt reisus Nr. 17 plkst.07.20 no Skrundas un Nr.18 plkst.17.01 no 

Nīkrāces ar izpildi trešdienās (kursē caur pieturām “Tukuma dzirnavas” un 

“Pagastmāja”). 

 

3.5. No 2021.gada 27.septembra apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās 

nozīmes maršrutu tīklā un maršrutā Nr. 6844 Rīga-Valdlauči – Pļavniekkalns-Ķekava 

atklāt reisu plkst. 06.50 no pieturas “Ķekavas ciems” ar izpildi darba dienās (nekursē 

svētku dienās). 

 

3.6. Neatbalstīt ierosinātos grozījumus par reģionālās nozīmes maršruta Nr.6165 

Daugavpils –Ilūkste reisa Nr. 32 plkst.22.05 no Ilūkstes izpildes atjaunošanu un 

reģionālās nozīmes maršruta Nr.7543 Daugavpils –Krāslava reisa Nr. 12 plkst.13.50 

no Krāslavas izpildes (izpilde - katru dienu) atjaunošanu; 

3.6.1. Uz eksperimenta laiku – trīs mēnešiem – atbalstīt sekojošas izmaiņas: 

3.6.1.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6165 Daugavpils –Ilūkste: 

3.6.1.1.1. atjaunot reisu Nr. 36 plkst.06.50 no Ilūkstes, Nr. 41 plkst.07.45 no 

Daugavpils, Nr. 30 plkst.07.45 no Ilūkstes un Nr.  45 plkst.09.20 no Daugavpils izpildi 

brīvdienās, nosakot reisu izpildi katru dienu; 

3.6.1.1.2. grozīt reisa Nr. 36 atiešanas laiku no Ilūkstes uz plkst.06.40 (iepriekš – 

plkst. 06.50). 

3.6.2.reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6295 Ilūkste – Subate atjaunot reisa Nr. 

11 plkst. 06.00 no Ilūkstes izpildi. 

3.6.3. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5573 Daugavpils –Cirši –Naujenes 

stacija: 

3.6.3.1. atjaunot reisu Nr. 85 plkst.20.00 no Daugavpils un Nr. 96 plkst.20.35 no 

Naujenes stacijas izpildi sestdienās un svētdienās, nosakot reisu izpildi katru dienu; 

3.6.3.2. slēgt reisa Nr. 45 plkst.20.50 no Daugavpils izpildi sestdienās un 

svētdienās; 

3.6.3.3. atjaunot reisa Nr. 59 plkst.07.10 no Daugavpils un saistītā reisa Nr. 60 

plkst.07.45 no Naujenes stacijas izpildi brīvdienās, nosakot reisu izpildi katru dienu. 

3.6.4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta 

padomi par eksperimentālo pārvadājumu divu mēnešu rezultātiem. 

3.6.5.Apstiprināt izmaiņas maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutos un slēgt 

reģionālās nozīmes maršrutus Nr.6308 Daugavpils –Randenes ciems –Daugavpils 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

(reiss Nr. 19), Nr.5104 Daugavpils –Višķi (reiss Nr. 10), Nr.6293 Krāslava-

Robežnieki-Skuķi-Nauļāni (reisi Nr. 08, 10, 11). 

 

3.7. Izvērtējot ar Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 16.aprīļa lēmuma 

Nr. 2 2.7. apakšpunktu apstiprināto grozījumu rezultātus, apstiprināt sekojošas izmaiņas 

reģionālās nozīmes maršrutu tīklā pa dzelzceļu un maršrutā Rīga-Madona-Gulbene: 

3.7.1. norīkot vilcienu Nr.804 plkst.08.01 no Rīgas ar izpildi sestdienās visu gadu 

(šobrīd kursē sezonā no 1.jūnija līdz 26.septembrim); 

3.7.2. norīkot vilcienu Nr.803 plkst.18.11 no Gulbenes ar izpildi sestdienās visu 

gadu (šobrīd kursē sezonā no 1.jūnija līdz 26.septembrim). 

3.7.3. Uzdot Valsts SIA “Autotransporta direkcija” Sabiedriskā transporta 

padomes 2022.gada jūlija sēdē informēt Sabiedriskā transporta padomi par pasažieru 

plūsmas datiem vilciena pagarinājumam no Rīgas uz Gulbeni ziemas periodā, lai lemtu 

par vilcienu reisu no Rīgas uz Gulbeni sestdienās plkst. 08.01 un plkst. 18.11 no 

Gulbenes uz Rīgu turpmāku norīkošanu ziemas periodā. 

  

3.8. Uz eksperimenta laiku – četriem mēnešiem – apstiprināt sekojošas 

izmaiņas un atklāt maršrutu Nr. 7014 Daugavpils – Līvāni ar sekojošu reisu izpildi:  

3.8.1. reiss Nr. 01 plkst. 18.30 no Daugavpils ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai; 

3.8.2. reiss Nr. 02 plkst. 20.30 no Līvāniem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai. 

3.8.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta 

padomi par trīs mēnešu pārvadājumu rezultātiem. 

 

3.9. Sakarā ar ceļa rekonstrukciju autoceļa A1 Rīga (Baltezers) – Igaunijas 

robeža (Ainaži) krustojumā ar autoceļu P53 Dunči-Limbaži un autoceļu V101 Lilaste-

Saulkrasti-Dunči, apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā: 

3.9.1. maršrutā Nr. 5452 Saulkrasti – Skulte – Mandegas grozīt reisu Nr. 37 

plkst.08.00 no Saulkrastu stacijas un Nr. 38 plkst. 18.10 no Saulkrastu stacijas maršruta 

shēmu, novirzot reisu izpildi pa autoceļu V 128 Straupe-Lēdurga-Vidriži-Skulte; 

3.9.2. maršrutā Nr. 5456 Limbaži – Stiene - Saulkrasti grozīt reisu Nr. 06 

plkst.07.50 no Saulkrastu stacijas, Nr. 09 plkst. 15.50 no Limbažiem, Nr. 15 plkst. 10.30 

no Limbažiem, Nr. 17 plkst. 10.30 no Limbažiem, Nr. 18 plkst. 14.10 no Saulkrastu 

stacijas, Nr. Nr. 20 plkst. 14.10 no Saulkrastu stacijas, Nr. 21 plkst. 17.00 no Limbažiem 

un Nr. 26 plkst. 07.50 no Saulkrastu stacijas maršruta shēmu, novirzot reisu izpildi pa 

autoceļu V 128 Straupe-Lēdurga-Vidriži-Skulte; 

 

 

3.10. Apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā: 

3.10.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 5304 Saldus-Kursīši – Ezere: 

3.10.1.1. atklāt reisu Nr. 17.15 no Saldus ar izpildi svētdienās; 

3.10.1.2. atklāt reisu Nr. 18.20 no Ezeres ar izpildi svētdienās. 

3.10.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5225 Virka-Pelči: 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.10.2.1.   reisā Nr. 37 plkst. 07.15 no Virkas izslēgt pieturu “Komunārs” 

(tādējādi samazinot reisa nobraukumu un grozot pienākšanas laiku galapunkta pieturā 

“Pelči”); 

3.10.2.2. slēgt reisu Nr. 40 plkst. 08.00 no Pelčiem un atklāt reisu Nr. 42 plkst. 

07.50 no Pelčiem ar izpildi no pirmdienas līdz sestdienai; 

3.10.3. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7585 Ventspils – Kuldīga – Skrunda 

reisos Nr. 06 plkst. 07.30 no Skrundas un Nr. 07 plkst. 10.15 no Ventspils iekļaut pieturu 

“Komunārs” (reisa izpildes laiki nemainās). 

  

3.11. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos un, izpildot Lēmuma 3.2. 

apakšpunktu – Vienošanās par Jēkabpils valstspilsētas un reģionālās nozīmes maršrutu 

tīkla robežām. 

3.12. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 17.septembrī. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________  

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

2021.gada 17.septembrī                                                                           (prot.Nr.7§4) 

 

4. Par reģionālās nozīmes maršrutiem (reisiem), kuros sabiedriskā 

transporta pakalpojumi pasažieriem tiek sniegti bez maksas (precizējumi). 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 6.augusta lēmuma 

Nr. 5 5.3. apakšpunktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

4.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par veiktajiem precizējumiem Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 6.augusta 

Lēmuma Nr. 5 1.pielikumā “Sākotnējais reģionālās nozīmes maršrutu (reisu) saraksts, 

kuros sabiedriskā transporta pakalpojumi sniedzami bez maksas” un attiecīgi aktualizēt 

to (Lēmuma 1.pielikums). 

 4.2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 17.septembrī. 

   

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1.pielikums 

Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 17.septembra Lēmumam Nr. 4 

  

Reģionālās nozīmes maršrutu (reisu) saraksts, kuros sabiedriskā transporta pakalpojumi sniedzami bez maksas. 

 

 

Pagasts

Deklerēto 

iedzīvotāju skaits 

pagastā (2021. gads)

Pagasta platība 

km2 (2021. gads)

Iedzīvotāju 

blīvums uz 1 km2 

(ne vairāk kā 4)

MAX Reisu skaits 

dienā (ne vairāk 

kā 6)

Maršruts 

Nr.
Reisi Nr. Reisa nosaukums Reisa izpildes dienas

Reisa izpildes 

dienas, kad tas būs 

bezmaksas

Valsts dotācijas 

apmērs maršrutā, 

(vismaz 85%) 

ņemot vērā 

negūtos 

ieņēmumus no 

BMA pasažieriem

Prognozētie negūtie 

biļešu ieņēmumi 

maršrutā (reisā) 

2019. gadā / EUR

Komentārs

MĀRKALNES 

PAGASTS 
350 123.860 2.826 1 6711 2;3

Alūksne-Dēliņkalns-Korneti-Ziemeri-

Alūksne
6 6 91.84 173.53

LĪDUMNIEKU 

PAGASTS 
263 161.100 1.633 2 5265 3 Ludza-Krivanda-Līdumnieki-Cibla-Ludza  1-7  1-7 84.53 2055.64

Viens no diviem reisiem kvalificējas kā 

bezmaksas, jo dotācijas apmērs ir 85.91%

ŠĶAUNES PAGASTS 477 123.340 3.867 4 5634 1;2;3;4 Ludza-Felicianova-Zilupe-Šķaune 5 5 90.69 968.37

SUNĀKSTES 

PAGASTS 
426 106.620 3.995 4 5497 9;18 Jēkabpils – Sunākste

1-5 (mācību laikā); 5 

(skolēnu brīvlaikā)
5 (skolēnu brīvlaikā) 87.68 459.04

4 reisi kursē mācību laikā, 4 reisi skolēnu 

brīvlaikā, kvalificējas tikai divi reisi skolēnu 

brīvlaikā

NIRZAS PAGASTS 334 92.100 3.626 4 6579
1;2;3;4;5;6;7;8;9;

10
Ludza-Nirza-Rundēni-Lauderi-Ludza  1-7  1-7 87.11 5906.88

Vienīgais maršruts pagastā, dažādas 

kursēšanas dienas reisiem

ISTRAS PAGASTS 521 150.840 3.454 4 6552 1;2;4; Ludza-Zilupe-Konecpole-Ludza  1-7  1-7 91.29 6645.88 No 4 reisiem kvalificējas trīs

2 5048 5;7 Balvi-Upetnieki-Rugāji-Balvi  1-5  1-5 93.48 441.11
Jāapvieno ar maršrutu Nr. 6454 Rugāji-

Upetnieki-Balvi

4 6454 3;4;5;6 Rugāji-Upetnieki-Balvi  1-5  1-5 92.76 552.71
Jāapvieno ar maršrutu Nr. 5048 Balvi-

Upetnieki-Rugāji-Balvi

IPIĶU PAGASTS 214 66.320 3.227 1 6608 1;3;5;7
Rūjiena-Urgas-Ipiķu skola-Vilpulka-

Rūjiena

3 (skolēnu brīvlaikā) 

;6

3 (skolēnu brīvlaikā) 

;6
92.41 513.63 Vienīgais maršruts pagastā

JAUNAUCES 

PAGASTS 
294 83.160 3.535 4 6746 1;2;8;7;11;12;14 Saldus-Grīvaiši-Jaunauces centrs 1;2;3;5;6 1;3;5 92.07 1980.85

PLĀŅU PAGASTS 503 218.630 2.301 4 6686 11;15;23 Smiltene-Trikāta-Strenči-Smiltene 1;2;4;5 2;4 85.60 2146.04

JĒRCĒNU PAGASTS 396 134.770 2.938 5 6597 19;21;13;15;23 Smiltene-Trikāta-Ēvele-Trikāta-Smiltene 1;3;5;6 1;3;5;6 86.78 2309.36

VECUMU PAGASTS 461 122.790 3.754 4 6444
11;12;13;14;15;1

8;19;22
Lavošnieki-Vecumi-Viļaka 1;2;3;4;5;7 1;2;3;4;5;7 94.76 311.19

Vienīgais maršrtus pagastā, ar dažādām reisu 

izpildes dienām, taču četri reisi nekvalificējas 

kā bezmaksas

SAUSNĒJAS 

PAGASTS 
463 116.990 3.958 4 6517 3 Sausnēja-Namkalns-Liepkalnes skola-Ērgļi  1 -5  1-5 91.99 299.55

Vienīgais maršruts, ar kuru var nokļūt no 

Sidrabiņiem uz Ērgļiem, bet no 4 reisiem tikai 

viens kvalificējas kā bezmaksas

LEIMAŅU PAGASTS 385 101.55 3.791 4 6986 6;13 Jēkabpils-Mežgale  1 - 7 6;7 86.64 776.64
No 6 reisiem tikai divi kvalificējas kā 

bezmaksas

VALKAS PAGASTS 1105 279.6 3.952 4 3034 75;83
Valkas AO-Lauktehnika-Lugažu stacija-

Lauktehnika-Valkas AO
 1 - 7  1-7 88.56 864.32

No 5 reisiem tikai divi kvalificējas kā 

bezmaksas

26404.74 EUR

RUGĀJU PAGASTS 1267 319.420 3.967



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

 

2021.gada 17.septembrī              (prot. Nr.7§5) 

 

5. Par atklāto konkursu “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta 

pakalpojumus ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” gaitu. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

5.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

atklāto konkursu “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta pakalpojumus ar 

autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr. AD 2021/9 un Nr. AD 2021/10) 

gaitu; 

5.2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 17. septembrī. 
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 


